
2022年 5 月 6日 

 

 

新型コロナウイルス感染症拡大防止に伴う来訪者対応の変更について 

                         

                         

平素は、本校教育活動へご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、新型コロナウイルス感染症拡大防止に向けて、これまで来訪者の対応は生徒との接触

を避けるため、職員玄関での対応とさせていただいておりました。 

 今後は感染症予防対策を実施した上で、ご来校による打ち合わせ対応を下記のとおりとさせ

ていただきたく、皆様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

記 

 

１．事前にアポイントのあった来訪者様は、検温・手指消毒・マスク着用・換気等の対策を 

した上で、校内へ案内して対応いたします。 

  

２．アポイントのない突然の訪問に対しては、これまでどおり職員玄関での対応となります。 

 

 

☆来訪者様は、マスク着用でのご来校をお願いします。 

☆入校時には、手指のアルコール消毒の実施及び検温（非接触型体温計使用）にご協力お願 

いします。 

☆打ち合わせ時のお茶出しは、控えさせていただいております。 

☆当日、すこしでも体調のすぐれない場合は、ご来校をご遠慮ください。 

  

 

【実施期間】 

  当面の間 

                         青森県立柏木農業高等学校  

校長  浅 利 成 就 

 


